

Městská část Praha 7
Úřad městské části
Útvar kontroly, auditu a stížností
U Průhonu 1338/38
detašované pracoviště
Dělnická 44a
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
/28.07.2020

NAŠE ZNAČKA
SZ MČ P7
186061/2020
ČJ MČ P7
196748/2020

VYŘIZUJE / LINKA
Bc. Jiří Pořízka/737660669

PRAHA/DATUM
/06.08.2020

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

dne 28. července 2020 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“). V obsahu Vaší žádosti žádáte o informace

- 1) zda je cesta mezi ulicí Trojská a ulicí Na Pazderce (viz přiložená mapa) místní, nebo účelová komunikace.*
- 2) dále žádám o sdělení, jestli je pozemek parc. č. 1282 v k. ú. Troja (dále jen „cesta“) místní, nebo účelovou komunikací.*

Informace požadujete poskytnout prostřednictvím poštovní přepravy.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám informace poskytujeme.

Ad1) Komunikace spojující ulici Na Pazderce a ulici Jiřího Jandy se nachází na pozemku parc. č. 1281 (k. ú. Troja) ve vlastnictví hl. m. Prahy. V pasportu Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a. s. je tato komunikace vedena jako místní komunikace 4. třídy.


Ad2) Pozemek parc. č. 1282 (k. ú. Troja) je ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřenou správu nemovitosti zde vykonává Městská část Praha – Troja. Tento pozemek není veden v pasportu komunikací Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a. s. jako komunikace.

Informace byla poskytnuta na základě podkladů předložených věcně příslušným odborem Úřadu MČ Praha 7.

S pozdravem

Bc. Jiří Pořízka
vedoucí ÚKAS

Rozdělovník:

1. 
2. ÚKAS - do spisového materiálu SZ MČ P7 186061/2020.